Código Verificador:
Código de
Autenticação:

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

23 de novembro de 2022

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279, de 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21 de março

de 2022, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as atribuições delegadas pela Portaria Norma2va nº

13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, de acordo com as disposições legais

em vigor, torna público o resultado dos recursos com relação à homologação das inscrições, Edital 41/2022 - ITB-

GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO e suas re2ficações - processo sele2vo de monitores de ensino dos cursos técnicos de

nível médio para o ano le2vo 2023, em conformidade com a Resolução CONSUP n.º 08   , de 30 de março

2016/CONSUP/IF Baiano e Resolução CONSUP nº 90, de 28 de outubro de 2020.

RESULTADO DOS RECURSOS COM RELAÇÃO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EDITAL 41/2022 - ITB-GAB/ITB-

DG/RET/IFBAIANO E SUAS RETIFICAÇÕES - PROCESSO SELETIVO DE MONITORES DE ENSINO DOS CURSOS TÉCNICOS

DE NÍVEL MÉDIO.

Não houve interposição de recurso.

Assinado eletronicamente via SUAP

---------------------------------------------------------

Ozenice Silva dos Santos

Diretora Geral IF Campus Itaberaba

Portaria nº 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:
Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG, em 23/11/2022
22:19:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/11/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

385700
2cfae9ccd9

	Documento assinado eletronicamente por: